
pachet produse conform specificatie

I.D.: 90398384

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 352,87 RON - 352,87 RON

Descriere: pachet produse conform specificatiei: 1 ornam.iarna.694 #0690 buc 13,0 5,80 75,37 14,32
2 ks790530 brad crenguta buc 3,0 15,97 47,90 9,10 3 ry 6736300 12/set carton glitt set
1,0 22,69 22,69 4,31 4 ry 55917000 ornam iarna set 2,0 14,79 29,58 5,62 5 ry 8907231
coronita 30cm buc 1,0 12,61 12,61 2,40 6 ry 65201000 3/set felie lemn set 7,0 18,07
126,47 24,03 7 burete flori umed 23x11x7cm buc 3,0 3,28 9,83 1,87 8 cart4/160 10/set mix
set 2,0 4,12 8,24 1,56 9 ry 3400222 spray argintiu buc 1,0 20,17 20,17 3,83
